Cat.No. F03-06-C
概　要
特　長
製作仕様
本器は、液面の変化をフロート内の磁石とパイプ内のリード
スイッチが作動してON-OFFする近接レベルスイッチです。
□洗浄・医療関連装置
●超音波洗浄装置用リザーブタンク等のレベル検知

LS10
フロート式レベルスイッチ
ご用命に際しては、形番及び各仕様をご指定ください。形番構成
動作原理 動作点
ON
OFF
Ｈ（ＨＲ）： 水位が上昇してスイッチが
　　　　ON（OFF）した時のレベル
Ｌ（ＬＲ）： 水位が下降してスイッチが
　　　　ON（OFF）した時のレベル
マグネット
フロート
リードスイッチ
ステム
フロートには磁石が封入されています。
ステム内に固定されたリードスイッチに
磁界が働いてONして、フロートが移動
して磁界が働かなくなるとOFFする近接
レベルスイッチです。
フロートの上下変化により液面の変位
を接点出力として検出します。
LS10-S18の内部構造
ON
OFF
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様 付加仕様（オプション）
S01 直動取付型（ステム材質：黄銅、フロート材質：SUS304、ネジ：3/4NPT）
形式
①②③
S04 直動取付型（ステム材質：黄銅、フロート材質：PTFE、ネジ：3/4NPT）
S02 直動取付型（ステム材質：黄銅、フロート材質：SUS304、ネジ：R1）
S03 直動取付型（ステム、フロート材質：SUS304、ネジ：R1）
S13 直動取付型（ステム、フロート材質：SUS304、ネジ：R1 1/4）
S18 直動取付型（ステム、フロート材質：SUS304、ネジ：G1/8B）
S19 直動取付型（３点検出型）（ステム、フロート材質：SUS304、ネジ：G3/8B）
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
 提出図、検査成績表（１個１部）、
 取扱説明書、検査・トレサビリティ証明書
L S 1 0
フロート式レベルスイッチ
モデルNo.